
www.vsu.ru Б ВГУ 570.640 - 2018 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
30.08.2021                  Воронеж                          № 3-2169 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 30.08.2021 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.10.2021 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 489

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 570.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 30.08.2021 № 3-2169 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Технолого-педагогический, 
    направление - 15.03.01 Машиностроение, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антонова Анна Владиславовна 128 44210095 44210154 

2 Каплин Алексей Борисович 165 44210094 44210018 

3 Толстов Александр Алексеевич 164 44210096 44210054 

4 Филатов Антон Александрович 167 44210097 44210147 

 

 
2. Факультет Технолого-педагогический, 
    направление - 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Байдукова Ульяна Сергеевна 164 44210106 44210091 

2 Бартенева Алёна Евгеньевна 183 44210108 44210058 

3 Бовина Оксана Владимировна 145 44210102 44210158 

4 Васюнина Алёна Владимировна 178 44210103 44210174 

5 Ерёмина Елена Андреевна 177 44210100 44210163 

6 Жданова Анастасия Олеговна 194 44210105 44210180 

7 Кавешникова Анна Андреевна 222 44210104 44210027 

8 Каньшина Елена Сергеевна 208 44210110 44210059 

9 Кутурова Мария Евгеньевна 146 44210107 44210034 

10 Мамай Виктория Дмитриевна 206 44210098 44210012 

11 Мацнева Екатерина Андреевна 192 44210101 44210046 

12 Мачнева Елизавета Евгеньевна 148 44210113 44210116 

13 Мицкевич Диана Олеговна 144 44210112 44210150 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 570.640 - 2018 

14 Попова Юлия Дмитриевна 142 44210116 44210224 

15 Реут Екатерина Александровна 124 44210109 44210164 

16 Федорова Дарья Викторовна 168 44210111 44210073 

17 
Шапошникова Екатерина 
Евгеньевна 

157 44210114 44210139 

18 Шибитова Анастасия Николаевна 216 44210099 44210035 

19 Шишина Анастасия Семеновна 204 44210115 44210144 

20 Щекинкина Алина Владимировна 157 44210117 44210157 

 

 
3. Факультет Технолого-педагогический, 
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки), 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акимова Юлия Алексеевна 186 44210120 44210177 

2 Еськова Анастасия Петровна 203 44210129 44210155 

3 Малина Анна Николаевна 147 44210118 44210013 

4 Мацибора Татьяна Алексеевна 127 44210124 44210135 

5 Медведева Юлия Алексеевна 159 44210121 44210072 

6 Попова Елизавета Анатольевна 173 44210128 44210194 

7 Распутько Кристина Валерьевна 143 44210123 44210120 

8 Сиднина Алина Владиславовна 217 44210126 44210148 

9 Соколова Алина Валентиновна 208 44210122 44210112 

10 Тарабрина Наталия Владимировна 186 44210119 44210028 

11 Фомина Анастасия Олеговна 131 44210125 44210151 

12 Черненко Мария Николаевна 207 44210127 44210195 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  

http://www.vsu.ru/

